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60.651,60.6522339

60.651 Hünenberg–Rotkreuz (Linie 51)

Samstag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 24, 31 Dez 09 und 8 Dez 10

Hünenberg, Gartenstrasse
Hünenberg, Dorf I
Hünenberg, Bösch
Hünenberg, Seeblick
Holzhäusern ZG, St. Wendelin
Rotkreuz, Bahnhof Nord Æ

ì
3218
3418
3618

3818
4418

51424
3219
3419
3619

3819
4419

51428
3220
3420
3620

3820
4420

51428

Rotkreuz, Bahnhof Nord
Holzhäusern ZG, St. Wendelin
Hünenberg, Seeblick
Hünenberg, Bösch
Hünenberg, Dorf I
Hünenberg, Gartenstrasse Æ

Ä
136
166

186
216
226

51401
137
167

187
217
227

51403
138
168

188
218
228

51405
139
169

189
219
229

51407
1310
1610

1810
2110
2210

51409
1311
1611

1811
2111
2211

51411
1312
1612

1812
2112
2212

51413
1313
1613

1813
2113
2213

51415
1314
1614

1814
2114
2214

51417
1315
1615

1815
2115
2215

51419
1316
1616

1816
2116
2216

51421
1317
1617

1817
2117
2217

51423

Rotkreuz, Bahnhof Nord
Holzhäusern ZG, St. Wendelin
Hünenberg, Seeblick
Hünenberg, Bösch
Hünenberg, Dorf I
Hünenberg, Gartenstrasse Æ

1318
1618

1818
2118
2218

51425
1319
1619

1819
2119
2219

51427
1320
1620

1820
2120
2220

51429

Reihenfolge der Haltestellen: 
Hünenberg: Gartenstrasse, Moos 
(nur Richtung Rotkreuz), Dorf, 
Schmiedheim, Ehret, Bösch, 
Seeblick, Rothus
Holzhäusern ZG: Kreuzung, St. 
Wendelin, Blegi
Rotkreuz: Birkenstrasse (nur 
Richtung Rotkreuz Bhf.), Bahnhof 
Nord

äAlle Kurse â  041 728 58 00 ZVB, 6304 Zug
â  041 728 58 00
Fax 041 728 59 20
info@zvb.ch
www.zvb.ch

60.652 Rotkreuz, Bahnhof–Küntwil (Linie 52)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez 09, 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez 10

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Rotkreuz, Lindenplatz
Küntwil Æ

ì
136
156
206

52001
536
556
007

52003
137
157
207

52005
537
557
008

52007
139
159
209

52009
5310
5510
0011

52011
1312
1512
2012

52013
5312
5512
0013

52015
5313
5513
0014

52017
1314
1514
2014

52019
1316
1516
2016

52021
5316
5516
0017

52023

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez 09, 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez 10

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Rotkreuz, Lindenplatz
Küntwil Æ

1317
1517
2017

52025
5317
5517
0018

52027
1318
1518
2018

52029
5318
5518
0019

52031
1319
1519
2019

52033
5319
5519
0020

52035
1320
1520
2020

52037

Küntwil
Rotkreuz, Lindenplatz
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ

Ä
006
046
066

52000
386
426
446

52002
007
047
067

52004
387
427
447

52006
008
048
068

52008
389
429
449

52010
0011
0411
0611

52012
3812
4212
4412

52014
0013
0413
0613

52016
0014
0414
0614

52018
3814
4214
4414

52020
3816
4216
4416

52022

Küntwil
Rotkreuz, Lindenplatz
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ

0017
0417
0617

52024
3817
4217
4417

52026
0018
0418
0618

52028
3818
4218
4418

52030
0019
0419
0619

52032
3819
4219
4419

52034
0020
0420
0620

52036

Reihenfolge der Haltestellen: 
Rotkreuz: Bahnhof Süd, 
Lindenplatz, Waldetenstrasse, Sagi, 
Weihermatt
Küntwil

äAlle Kurse â  041 728 58 00 ZVB, 6304 Zug
â  041 728 58 00
Fax 041 728 59 20
info@zvb.ch
www.zvb.ch




